Specifico  e 

Polizze 

Assicurative

data 3 marzo 2022 dalla compagnia Assicuratrice Milanese D.P.A., con firma legalizzata ai sensi di 

legge, allegata al presente atto sotto la sub lettera.  “f”. Tale garanzia è prestata per la somma 

garantita  di  €  384.488,00  (euro  trecentoottantaquattromilaquattrocentoottantotto/00),  con 

scadenza al 3 marzo 2026.

Con  riferimento  all’art.  14.1  del  Disciplinare,  relativamente  al  presente  appalto  specifico, 

l’appaltatore deve produrre, una garanzia assicurativa di responsabilità civile per danni causati a 

terzi (R.C.T./R.C.O.) e deve essere stipulata per una somma massimale sinistro di importo pari